

Vinhandler A. Jefting ApS

Bag Kirken 4, 2670 Greve

CVR-nr. 15 81 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2020.

Jan Mogens Jefting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinhandler A. Jefting ApS Bag Kirken 4 2670 Greve
	CVR-nr.: 15 81 23 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Dalsgaard Jefting Jan Mogens Jefting
Modervirksomhed	Vin- og Tobakshandler A. Jefting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184 kr. mod -37.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.341 kr. mod 4.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-184	-37.638
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.751	26.852
Andre finansielle indtægter	17.742	16.408
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15
Resultat før skat	45.309	5.607
Skat af årets resultat	-9.968	-1.233
Årets resultat	35.341	4.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.341	4.374
Disponeret i alt	35.341	4.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584.370	554.619
Andre tilgodehavender	608.122	590.410
Tilgodehavender i alt	<u>1.192.492</u>	<u>1.145.029</u>
Likvide beholdninger	6.441	8.595
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.198.933</u>	<u>1.153.624</u>
Aktiver i alt	<u>1.198.933</u>	<u>1.153.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	988.965	953.624
Egenkapital i alt	1.188.965	1.153.624
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.968	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.968	0
Gældsforpligtelser i alt	9.968	0
 Passiver i alt	1.198.933	1.153.624

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	953.624	949.250
Årets overførte overskud eller underskud	35.341	4.374
	<u>988.965</u>	<u>953.624</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vin- og tobakshandler A. Jefting ApS, CVR-nr. 65319128 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
